Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 60/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 5 de outubro de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DAS ÁREAS DE FÍSICA EPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DAS ÁREAS DE FÍSICA E
HISTÓRIA DO HISTÓRIA DO CAMPUSCAMPUS ANGICAL ANGICAL

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado preliminar da análise dos >tulos do Processo Sele?vo Simplificado, para a
contratação por tempo determinado de Professor Subs?tuto, da Área de Física e História do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos de que trata o Edital nº  53/2023 - GDG/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI, de 27 de setembro de 2023.

FÍSICAFÍSICA

ORD.ORD. NOMENOME TÍTULOSTÍTULOS

01 BRUNO CARVALHO SILVA 18,00

02
CARLOS HENRIQUE BEZERRA 21,00

03 CLÉCIO DE CARVALHO ABREU 8,00

04 EDMUNDO ALVES DE MOURA FILHO 33,00

05
FABIANA CARVALHO DOS ANJOS 59,5

06 GIOVANE DE SOUZA SILVA
58,7

07 ISAAC HENRIQUE DIAS MONTEIRO 4,6

HISTÓRIAHISTÓRIA

NOMENOME TÍTULOSTÍTULOS
01 ÁBDON ERES DA SILVA NETO 50,1

02 ANTÔNIA KEILANY LIMA 20,3

03 CAMILA DE MACÊDO NOGUEIRA E MARTINS OLIVEIRA 34,5

04 CÍCERO JOÃO DA COSTA FILHO 40,0

05 ELIANE APARECIDA DA SILVA 60,7

06 FRANSUEL LIMA DE BARROS 72,6

07 GABRIEL ROCHA DA SILVA 40,6

08 JAMMES MAGALHÃES SILVA 10,0

36,2

	Documento assinado eletronicamente por: